[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
23 апреля  2019 года                              г. Дальнереченск

               № 583
О награждении Почетными Грамотами Думы Дальнереченского муниципального района
Рассмотрев ходатайство  Директора краевого государственного казенного учреждения «4 отряд противопожарной службы Приморского края по охране Дальнереченского городского округа и Дальнереченского муниципального района» (далее – КГКУ 4 ОПС) - о награждении Почетными Грамотами Думы Дальнереченского муниципального района  работников КГКУ 4 ОПС по охране Дальнереченского городского округа и Дальнереченского муниципального района,  руководствуясь  решением Думы Дальнереченского муниципального района  от 29.06.2007 г. № 166 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Дальнереченского муниципального района», в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд по обеспечению пожарной
безопасности населенных пунктов и объектов Дальнереченского муниципального района наградить Почетной Грамотой Думы Дальнереченского муниципального района:
-    АНИКИНА  ЕВГЕНИЯ  НИКОЛАЕВИЧА -  директора  КГКУ 4 ОПС

-   КОШЕЛЕНКО ВАДИМА ВАЛЕРЬЕВИЧА – начальника 29 ПЧ КГКУ 4 ОПС;

- КАРГАПОЛОВА РОМАНА ВИКТОРОВИЧА -  водителя 29 ПЧ КГКУ 4 ОПС.

2. За добросовестное, качественное  исполнение обязанностей,  по
обслуживанию автоматических пожарных сигнализаций,  установленных в образовательных учреждениях Дальнереченского муниципального района, наградить Почетной Грамотой Думы Дальнереченского муниципального района
-   СКРОБОВУ АЛЛУ ЕВГЕНЬЕВНУ   – индивидуального предпринимателя.
3.  Аппарату Думы Дальнереченского муниципального района

подготовить Грамоты для вручения.
Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

   Н. В. Гуцалюк